

RN Udvikling ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 41 01 54 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RN Udvikling ApS Smørum Bygade 41, Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 41 01 54 70
	Stiftet: 17. december 2019
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Nielsen Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS
Dattervirksomhed	ESV 25-35 ApS, Smørum
Kapitalinteresse	Hvidovre Bolig ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, udvikle ejendomsprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 21.778 t.kr. mod -1.306 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort afhændelsen af selskaberne Rødovregrunden 2018 ApS, Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS og Egegårdsvej 80 ApS. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 19.088 t.kr.

Selskabet har to igangværende salgsprojekter, hvor der i datterselskaber opføres boligejendomme. Der er indgået betingede salgsaftaler vedrørende datterselskaber når boligejendommene er opført, hvorefter salget gøres endeligt. Køber medvirker delvis til finansiering af projekter, hvorfor langfristede gældsforpligteser afregnes i forbindelse med afhændelse heraf.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kapitalberedskab er betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som firrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-112.409	-16.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.383.551	46.667
Indtægter af kapitalinteresser	-100.000	-20.000
Andre finansielle indtægter	438.580	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.429.840	-1.691.263
Resultat før skat	28.179.882	-1.681.444
Skat af årets resultat	902.814	375.784
Årets resultat	29.082.696	-1.305.660
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.283.551	26.667
Disponeret fra overført resultat	-10.200.855	-1.332.327
Disponeret i alt	29.082.696	-1.305.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.432.651	54.638.638
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.094.125	10.849.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.526.776</u>	<u>65.487.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.526.776</u>	<u>65.487.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.237.270	0
Udsudte skatteaktiver	902.814	375.784
Tilgodehavender i alt	<u>2.140.084</u>	<u>375.784</u>
Likvide beholdninger	<u>157.018</u>	<u>713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.297.102</u>	<u>376.497</u>
Aktiver i alt	<u>65.823.878</u>	<u>65.864.237</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.667
	Overført resultat	<u>19.048.272</u>	<u>-1.345.091</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.088.272</u>	<u>-1.278.424</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	29.970.000	0
7	Anden gæld	<u>16.675.606</u>	<u>62.046.008</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.645.606</u>	<u>62.046.008</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.084.153</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>5.096.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.735.606</u>	<u>67.142.661</u>
	Passiver i alt	<u>65.823.878</u>	<u>65.864.237</u>
1	Kapitalberedskab		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	26.667	-1.345.091	-1.278.424
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.000.000	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Kapitalbevægelse i datterselskab	0	-1.716.000	0	-1.716.000
Regulering af reserve	0	-30.594.218	30.594.218	0
Årets resultat	0	32.283.551	-10.200.855	22.082.696
	40.000	0	19.048.272	19.088.272

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør 21.778 t.kr. mod -1.306 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort afhændelsen af selskaberne Rødovregrunden 2018 ApS, Ejendommen Egegårdsvej 76 ApS og Egegårdsvej 80 ApS. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 19.088 t.kr.

Selskabet har to igangværende salgsprojekter, hvor der i datterselskaber opføres boligejendomme. Der er indgået betingede salgsaftaler vedrørende datterselskaber når boligejendommene er opført, hvorefter salget gøres endeligt. Køber medvirker delvis til finansiering af projekter, hvorfor langfristede gældsforpligtelser afregnes i forbindelse med afhændelse heraf.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kapitalberedskab er betryggende.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.323	35.753
Andre finansielle omkostninger	<u>4.334.517</u>	<u>1.655.510</u>
	<u>4.429.840</u>	<u>1.691.263</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	54.591.972	0
Tilgang i årets løb	28.695.633	54.591.972
Afgang i årets løb	<u>-28.695.633</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>54.591.972</u>	<u>54.591.972</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	334.773	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	678.773	334.773
Øvrige kapitalbevægelser	<u>-1.716.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-702.454</u>	<u>334.773</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-288.107	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.168.760</u>	<u>-288.107</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-1.456.867</u>	<u>-288.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>52.432.651</u>	<u>54.638.638</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>10.230.729</u>	<u>11.399.489</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	10.849.102	0
Tilgang i årets løb	<u>245.023</u>	<u>10.849.102</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.094.125</u>	<u>10.849.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.094.125</u>	<u>10.849.102</u>
ESV 25-35 ApS	<u>11.094.125</u>	<u>10.849.102</u>
	<u>11.094.125</u>	<u>10.849.102</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Bankgæld afregnes i forbindelse med færdiggørelse af projektet Egegårdsvej II, som forventes færdiggjort indenfor 3-4 år.

7. Anden gæld

Gæld til Heimstaden Investment AB på 16.676 t.kr. henstår afdragsfrit indtil ejendomsprojektet i datterselskab er afsluttet. Selskabet har indgået en betinget anpartsoverdragelsesaftale vedrørende projektet Egegårdsvej II, som forventes færdigt indenfor 3-4 år .

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Heimstaden Investment AB er der givet pant nom. 10.174 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 52.433 t.kr. Pr. 31. december 2022 udgør gæld til Heimstaden Investment AB 16.676 t.kr. Heimstaden har tillige på vegne af selskabet kautioneret for banklån, som på balancedagen udgør 30.000 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
